Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

09/10/2024

1
09:00
09/10/2024

2
09:15
09/10/2024

3
09:30
4 09/10/2024
10:00
09/10/2024

5
10:30

N° Ruolo
sezione

9703/2018

01

517/2024

01

898/2024

01

9131/2019

01

901/2021

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA

09/10/2024al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.
Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

09/10/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

Oggetto

Separazione giudiziale

PAPA FULVIO Convenuto principale

IANNUZZ| FABIOLA

Interdizione (COLLEGIO)

DI CAPRIO ELIO  Awv. PATIERNO GIUSEPPE

DI PIETRO ANTIMO

TUFARIELLO ADRIANO Avv.

FERRARO SAVERIA ROSARIA

POSILLIPO CARMELA
DELLA MORTE VINCENZO

Dich. Giudiziale di
paternita/maternita naturale di
minorenne - merito (269cpc)

ZONA FAUSTA

Divorzio - Cessazione effetti
civili
Convenuto principale

Separazione giudiziale

DELL'ESTATE FERNANDO Convenuto principale

TAFFURI MASSIMO

Termini



09/10/2024 6772/2023 Monocratica
Attore principale
Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

11:30 01 Awv. POSILLIPO CARMELA Convenuto principale
Aw. MUSONE NICOLA



Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

09/10/2024

12:00

09/10/2024

12:30

09/10/2024

13:00

09/10/2024

13:00

09/10/2024

14:00

N° Ruolo
sezione

5396/2021

01

7756/2020

01

1069/2022

01

3801/2024

01

806/2024

01

Tipo udienza

Rito

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Collegiale  Attore principale

Monocratica
Attore principale

FRANZESE LUIGIA
09/10/2024al giorno

Awv.

Avv.
Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

09/10/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

NATALE CATERINA

DESSI' GIUSEPPE
DESSI' ANGELA

Oggetto

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

PETRONE LUISA Convenuto principale
MEROLA TERESA ANTONELLA

MARESCA GIOVANNA

BATTISTA ANTONIO
GRIMALDI ANTONIO

DI NUZZO DANIELA

RAUCCIO CLEMENTINA
MARTINELLI RAFFAELLA

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Interdizione (COLLEGIO)

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Termini



12

09/10/2024

03/10/2024

15:00

2823/2024
Collegiale
Attore principale

01 Avv.

Convenuto principale

Avv.

MARRA MICHELE Awv.

D'UONNOLO ALESSANDRA

Separazione giudiziale
VALLE ANTIMO

Totale fascicoli 12
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